
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 

Wójta Gminy Sztutowo  

z dnia 03 października 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Kasacyjnej  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t. j. Dz. U. z 2024 r poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r poz. 120 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

      § 1. 

Powołuję stałą Komisję Kasacyjną  w następującym składzie: 

1. Anna Łopińska  - Przewodnicząca Komisji; 

2. Anna Góra  - Członek Komisji; 

3.  Ewa Ściuba  - Członek Komisji. 

 

 

§ 5.  

 

Traci  moc Zarządzenie nr 50/2011 Wójta  Gminy Sztutowo z dnia 20 października 

2011 r. w sprawie powołania stałej Komisji Kasacyjnej. 

 

§ 6. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

 

Robert Zieliński  


